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Mexiko – en rundresa med hästar, kultur, sol och bad!  
9 – 23 november 2012 
 
Mexiko är ett variationernas land, här kan man uppleva flera olika kulturer, många språk som inte 
liknar något man hört förut och god mat och dryck. Det är även i Mexiko som La Silla-stuteriet 
ligger. Följ med oss på en resa till Mexiko med smak av kulturen, historien, folket, språket samt att 
vi även gör ett spännande besök på La Silla-stuteriet i Monterrey.  
 
Översiktligt program 
 
9 november – Ankomst Mexico City (3 nätter) 
Avresa på morgonen från Skandinavien med ankomst till Mexiko City på kvällen – 
transfer till hotellet för en god natts sömn 
 
10 november – Sightseeing, storstad och Mexikansk middag 
Vi börjar vår resa i Mexiko med en kort stadsruntur i centrala Mexiko City där vi 
bland annat besöker nationalpalatset och tittar på Diego Riveras otroliga 
väggmålning som speglar Mexikos historia. Efter rundturen i centrum åker vi ut 
mot Antropologiska museet, för att få en inblick och introduktion till de tidiga 
mexikanska kulturerna. Här får vi höra om Atztekerna, Mayaindianerna och 
Olmekerna bland mycket annat. Efter en sen lunch på museet åker vi in mot 
centrum igen. Mexiko City är en miljonstad som måste upplevas och insupas, 
därför får ni eftermiddagen på egen hand så att ni kan gå runt och titta, njuta och 
upptäcka denna otroliga stad. På kvällen äter vi en gemensam middag.   
 
11 november – Sol- och månpyramid och basilika 
I dag lämnar vi stadens brus och buller bakom oss för att resa mot Teotihuacan 
där vi bland annat ska titta på sol- och månpyramiden. Detta otroliga område 
övergavs för att senare återupptäckas av Atztekerna. På eftermiddagen tar vi 
oss tillbaka mot stan för att besöka Jungfru Guadalupes basilika, som årligen 
har ca 23 miljoner besökare.  
 
12 november – Monterrey (2 nätter) 
På morgonen åker vi mot flygplatsen för att resa till Monterrey. Ankomst vid lunch och 
eftermiddagen bjuder på en kortare rundtur i staden innan kvällen är fri att spendera på egen hand.  
 
13 november – La Silla studiebesök 
Idag reser vi ut till La Silla stuteriet och går på studiebesök. Från detta stuteri kommer bland annat 
guldhästen från EM, Ninja La Silla Vi får höra vad som gör just deras hästar så framgångsrika. La 
Silla är ett välkänt stuteri, som även är känt som organisatör för diverse tävlingar, bland annat de 
internationella CSI Monterrey Championship of the Americas for Young horses samt La Silla Cup, 
ett arrangemang som bidrar till utvecklingen av unghästar. The 
Monterrey CSI är en annan sådan tävling som fokuserar på att 
utveckla kommande vinnare genom att låta unga ryttare från hela 
världen tävla på en internationell nivå.  
 
Ranchen ligger vid foten av berget Sierra Madre i norra Mexiko. 
Sedan tidigt 90-tal har La Silla även byggt upp ett ambitiöst program 
för att kunna bygga ett avelsstuteri för hopphästar i topp klass. Efter 
många år av hårt arbete så har La Silla stuteriet lyckats skapa ett 
enastående urval av  
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ston. Här ingår bland annat Dollar Girl La Silla (den häst som dragit in mest pengar i sportens 
historia), Carrera La Silla (som vunnit Grand Prix of Aachen bland annat) samt Quinta La Silla. 
 
På eftermiddagen återvänder vi till centrum och vårt hotell.  
 
14 november  - San Cristobal (2 nätter) och båttur 
Vi packar våra väskor och flyger vidare till Tuxla Gutierrez där första stopp blir en 
båttur genom Sumideroravinen på Grivalja floden. Några av bergsväggarna 
sträcker sig ca 1 kilometer upp i luften och under turen får vi både se otrolig 
natur och förhoppningsvis en hel del djur. Efter båtturen fortsätter vi mot staden 
San Cristobal de las Casas och vårt hotell.  
 
15 november – Möte med urbefolkning och eldsjäl 
Idag besöker vi de två byarna Zinacantan och San Chamula där flera av 
invånarna är urbefolkning som har behållit både sina traditioner och språk. 
Många av invånarna går fortfarande klädda i sina traditionella dräkter. Här är det 
viktigt att respektera att byborna inte vill bli fotograferade. Efter besöket i byarna 
och en sen lunch gör vi ett stopp hos Sergio Castro, en eldsjäl som under flera år har hjälpt 
urbefolkningen med bland annat att bygga skolor och hjälpa till med brännskador. Sergio arbetar 
helt ideelt och han har även ett museum med olika dräkter och föremål som kommer från de olika 
byarna från trakten. Sergio visar oss runt i museet och förklarar och berättar.   
 
16 november – Palenque (1 natt) 
Efter en ledig förmiddag i San Cristobal lämnar vi staden för att ta oss mot Palenque. Efter en 
längre bussfärd ankommer vi till Palenque tidig kväll. 
 
17 november –  Mayaindianernas centrum – Campeche (1 natt) 
Tidig morgon beger vi oss iväg för att besöka utgrävningen i Palenque. 
Palenque var ett av Mayaindianernas centrum, här har man bland annat 
hittat Pakals grav i en av pyramiderna. Palenque är ett imponerande 
och spännande utgrävningsområde, dessutom ett av de vackraste i 
Mexiko. Efter besöket i Palenque fortsätter vi vidare mot Campeche.  
 
18 november – Uxmal – vidare till Merida (2 nätter) 
Dagens resa går mot Mayautgrävningen Uxmal där vi går en 
rundvisning innan vi fortsätter mot Merida där vi kommer att stanna två 
nätter för att riktigt kunna uppleva staden.  
 
19 november – ledig dag  
Dagen idag är fri att spendera på egen hand så att ni får möjlighet att 
upptäcka staden och dess omgivningar.   
 
20 november – Chichen Itza – Playa del Carmen (3 nätter) 
På morgonen lämnar vi Merida för att besöka ett av världens sju nya 
underverk, Chichen Itza. Chichen Itza är ett av de största och mest 
välbevarade områdena i Mexiko och det är ett måste att se ”El Castillo”.  
 
Efter en sen lunch i närheten av Chichen Itza reser vi mot Playa del Carmen där vi checkar in på 
vårt hotell.  
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21-22 november – Sol o bad 
Dessa dagar använder vi till att koppla av i Playa del Carmen och njuta 
av det karibiska klimatet, musiken och det turkosa havet.  
 
23 november - hemresa 
Vi lämnar Playa del Carmen för att resa mot flygplatsen och hem till 
Sverige, via Mexiko City.  
 
24 november  
Ankomst till Sverige sen eftermiddag/kväll    
 
 
 
 
Flyg från Köpenhamn med British Airways 
9 nov Köpenhamn – London Heathrow 08.05 – 09.15 
9 nov London Heathrow – Mexiko City 12.40 – 18.20 
 
23 nov Mexiko City – London Heathrow 20.55 – 13.00 (24 nov) 
24 nov London Heathrow – Köpenhamn 16.35 – 19.35 
 
Avgång från Göteborg samt Arlanda är också möjlig, då möter ni övriga gruppdeltagare på 
flygplatsen i London.  
 
Pris per person: 27 815 sek 
 
I priset ingår:  
Flyg från Köpenhamn – Mexico City, t/r 
Inrikesflyg som nämns i programmet 
14 nätter på 4**** och 3*** hotell i delat dubbelrum 
Frukostbuffé 
Alla entréer till besöksmål som nämns i programmet 
Studiebesök inkl. lunch och måltidsdryck på La Silla  
Alla busstransfers som nämns i programmet   
Engelsktalande lokalguider på de besöksmål där det krävs 
Svensktalande reseledare under hela resan 
Välkomstmiddag på trevlig restaurang första kvällen (dryck tillkommer)  
3 gemensamma luncher eller middagar (dryck tillkommer)  
 
Tillkommer kan/gör 
Enkelrumstillägg 
Dricks 
Luncher och middagar som inte nämns i programmet 
Personliga utgifter 
 
Observera att vi har ett begränsat antal platser till detta pris.  
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Övrigt 
Vi förbehåller oss rätten att ändra priset pga av förhöjda flygskatter och avgifter, höjda skatter eller 
valutakursförändringar som vi ej kan förutse per dags datum.  
 
Minimumantalet deltagare för att kunna genomföra resan är 15 personer. Vid färre antal deltagare 
kan resan ställas in.  
Om ni önskar fler nätter i Playa del Carmen kan detta arrangeras, prata med oss när ni bokar 
resan.  
 
Praktisk information:  
Mexiko har en annorlunda drickskultur än vad vi är vana vid i Sverige. På måltider lämnar man ca 
10-15 % i dricks, på en del restauranger lägger de automatiskt på dricks som man förväntas att 
betala. Dricks till chaufförer, lokalguider, hotellpersonal är inte inkluderat i priset ovan. Räkna med 
ett tillägg på ca 500 sek/person för detta. Dock är det alltid frivilligt att lämna dricks. 
 
Under resan kommer vi att promenera utomhus en del, ta med dig bekväma promenadskor samt 
solskydd. Temperaturen är väldigt skiftande under resans gång. Vi kan komma att uppleva 
temperaturer från 5-6 grader upp till 30 grader. 
 
Inget visum behövs för svenska medborgare till Mexiko, däremot måste ditt pass vara giltigt minst 
sex månader efter planerat hemresedatum.  
 
När det gäller vaccinationer rekommenderar vi att du vänder dig till din vaccinationsklinik för råd 
och hjälp.  
 
I Mexiko använder man Mexikanska Pesos. Om du har möjlighet är det bättre att växla till sig 
pesos istället för dollar, då man ofta får en ganska dålig växlingskurs om man handlar med sina 
dollar samt att alla inte vill ta emot dollar.  
 
Välkomna 
Equi Tours 


